Ep̄us verberibz timeri querēs.

Piscopū aut p̄fbrm aut dia-
conū peccientē fideles delinqūtes
aut infideles inique agētes. et p̄ hu-
iūmodi volentem timeri ab officio
suo deici p̄cipimus qz nūq̄ nos hoc
dñs docuit. Econtrario vero ip̄e cū
peccuteret non repudiebat. cū male
diceretur nō remaledicebat. cū pa-
teretur nō om̄inabat. **I**te ex cō-
cil. bracarenſi. **N**on verberibz sed
verbis episcopi subditos corigant.

AVm btū aplus arguere ob-
secrare vel increpare ī om̄ni
pacientia p̄cipiat. extra hāc doctri-
nam nouimus quodā ex fratribus
tantis cedibz īhonoratores effe-
scere. quāto poterāt latrocīmātiū
p̄mereri p. one Et ideo qui gradus
ecclāsticos iā meruerūt id est p̄fbrī
abbates siue leuite q̄ exceptis gra-
uioribz et mortalibz culpis nullis de-
bet verberibz subiacere. non est
dignū ut passim vnuſquisc̄ platus
honorabiliora membra sua put ro-
luerit et ei placuerit verberibz sub-
iciat et dolori. ne dū ī caute subdi-
ta peccit membra. ip̄e q̄ debitz si
bi subditorū reuerētiā subtrahat
iuxta illud q̄ quidam sapiens dicit
Leuiter castigatus reuerētiā exhib-
bz castigati. Aspēitatis at nimie ī
crepatiō. nec increpationez recipit
nec salutem Et ideo si quis aliter q̄
dictū est p̄dictos honorabiles subdi-
tos licentia percepte p̄tatis elat⁹
malicia animi tñ crediderit vberā-
dos iuxta verberū modū que intule-
rit excommunicacōmis pariter et exi-
lij sententiā sustinebit. **S**alomō

vero otra admonet dicens. Dercu-
te filiū tuū ḥga et liberabis animā
eius a morte. Hinc etiā beatus ḡg.
scribit in dyalogo beatū bñdītū
quendā monachū virga pecciendo
sanasse. quē crebra admonitiōe cu-
rare non poterat. Hinc ec dñs fla-
gello facto de resticulis male ouer-
santes ī tēplo flagellauit et de ora-
tionis domo elecit. Hinc etiā aplus
fornicatorē illum sathane corporali-
ter vexandum tradidit. et magum
illum corporali cecitate damnauit
Hinc etiā ī canonibz. pueri qui
ante rationabiles annos irracōna-
biliter versantur verberibus castiga-
ri iubentur. Virgines qz si religio-
nis veste deposita alijs se copulaue-
rint ergastulis retrudi iubentur.

Hinc etiā gregorius ī mora-
libus scribit. xx. li. pte. iiiij. ca. xi.

Disciplina nō est suāda sine miseri-
cordia nec miseria sine disciplina.

Disciplina vel misericōdia mul-
tū deſtituitur si vna sine alte-
ra teneatur. sed circa subditos mes-
se debet rectoribz et iuste cōſulens
misericōdia et pie ſeuiens disciplia
Hinc ē q̄ ſemiuui illius vulneribus
qui a ſamaritano ī ſtabulū ducitus
est. et vnu adhibetur et oleū. ut p̄
vnu morderetur vulnera. et p̄ oleū
fourerentur. q̄timus vnuſquisc̄ qui
ſanandis vulneribus p̄fet. ī vnu
morsū diſtrictiōnis adhibeat. m o-
leo mollicie pietatis. Per vnu mū-
dantur putrida. per oleum ſananda
fouentur. Aſcenda ergo eſt leni-
tas cū ſeueritate. faciendū ē quod
dā ex utroq̄ tēpāmtū. ut neq̄ multa
asperitate exulcerentur subditi.
neq̄ nimia benignitate ſoluantur.
Hoc nimirū illa tabernaculi archa
ſignificat ī qua cū tabulis virga
ſimul et manna eſt. quia cū ſcriptu-
re ſacre ſcientia ī boni rectoris pe-
ctore eſt ſi eſt virga diſtrictōnis ſit
et manna dulcedimis. Hinc etiā da-
uid ait. virga tua et baculus tu⁹ ip-
ſa me oſolata ſūt. Virga peccimur
et baculo ſuſtētamur. Sīt ergo di-
ſtrictio iuſticie que feriat. ſit et oſo-
latio baculi q̄ ſuſtentet ſit itaq̄ a-
mor ſed non emolliens. ſit rigor ſz
non exasperās. ſit zelus ſz nō immo-
derate ſeuiens. ſit pietas ſz nō plus
q̄ expeditat parcēs. Intueri libet ī
moſi pedatore miſericordiam ſimul
cū ſeueritate ſociatam. Videamus
aſtentē pie et diſtricto ſeuientem.
Certe cū iſrabelitic⁹ p̄plus ante dei-